
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Class 7
Malmö Open 2025

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Gustafsson Sam, Söderhamns UIF
Magnussen Krizander, Norges Bordtennisforbund
Söderlund Viktor, FIFH Malmö
Vaughan Patrick, Table Tennis Ireland
Twomey Bly, Brighton TTC
Skjøld-Hinze Fredrik, Norges Bordtennisforbund
Moberg August, Spårvägens BTK
Korneliussen Nora, Norges Bordtennisforbund
Velander Andre, Hässleholms Bordtennisklubb
Larsen Josef, Rising Stars Danmark
Björndahl Jeanette, Rudalens IF
Höieggen Sander, Norges Bordtennisforbund
Ekengren Styrbjörn, Kungsbacka BTK
Sand Smilla, FIFH Malmö
Ytröj Lucas, Norges Bordtennisforbund
Nguyen Henrik, FIFH Malmö

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Gustafsson Sam - Magnussen Krizander
Gustafsson Sam - Söderlund Viktor
Magnussen Krizander - Vaughan Patrick
Gustafsson Sam - Twomey Bly
Magnussen Krizander - Skjøld-Hinze Fredrik
Söderlund Viktor - Moberg August
Vaughan Patrick - Korneliussen Nora
Gustafsson Sam - Velander Andre
Magnussen Krizander - Larsen Josef
Söderlund Viktor - Björndahl Jeanette
Vaughan Patrick - Höieggen Sander
Twomey Bly - Ekengren Styrbjörn
Skjøld-Hinze Fredrik - Sand Smilla
Moberg August - Ytröj Lucas
Korneliussen Nora - Nguyen Henrik

9, 9, -8, 7
-5, 8, 3, 10
8, -12, -11, 6, 7
-10, 8, 8, 6
8, 7, 5
2, 4, -7, 6
3, 8, 9
4, 3, 2
3, 3, 1
7, 7, 2
10, 11, 10
3, 1, 3
7, 8, -4, 8
-5, -7, 10, 9, 5
4, 7, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av FIFH Malmö.


